_________________________________________

ПРИКАЗ № ____
о реконструкции _______________________
____________________
________

      С целью улучшения качества и увеличения количества производимой продукции
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Провести реконструкцию ______________________ (инв. № ___).

      2. К проведению реконструкции привлечь _________________________________________.

      3. На основании ________________________________________________________________ _______________ утвердить сроки проведения реконструкции – __________________________ __________________________.

      4. Ответственным за проведение реконструкции назначить__________________________.

      5. Бухгалтерии в период проведения реконструкции начисление амортизации по основному средству ___________________________________.

С приказом ознакомлены: